
 
 

ZARZĄDZENIE NR 76/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Świecie nad Osą na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 222 ust.4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn zm.) 

Wójt  Gminy Świecie nad Osą 
zarządza, co następuje: 

W uchwale Nr XII/82/2019 Rady Gminy Świecie nad Osą z dnia 30 grudnia 2019 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Świecie nad Osą na 2020 rok zmienionej Uchwałą Rady Gminy Świecie nad 
Osą Nr XIII/87/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Nr XV/93/2020 z dnia 31 marca 2020r., Nr XVI/100/2020 

z dnia 21 maja 2020 r., Nr XVII/108/2020 z dnia 19 czerwca 2020r., Nr XVIII/109/2020 z dnia 24 lipca 
2020 r., Nr XIX/113/2020 z dnia 16 października 2020r., Nr XX/118/2020 z dnia 4 grudnia 2020 r. oraz 
Zarządzeniem Wójta Gminy Świecie nad Osą Nr 7/2020 z dnia 31 stycznia 2020r., Nr 17/2020 z dnia 
21 lutego 2020r., Nr 20/2020 z dnia 9 marca 2020 r., Nr 24/2020 z dnia 8 kwietnia 2020 r., Nr 27/2020 

z dnia 29 kwietnia 2020r., Nr 32/2020 z dnia 29 maja 2020r., Nr 35/2020 z dnia 8 czerwca 2020 r., 
Nr 38/2020 z dnia 22 czerwca 2020r., Nr 40/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r., Nr 43/2020 z dnia 9 lipca 
2020r., Nr 49/2020 z dnia 18 sierpnia 2020r.,  Nr 52/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r., Nr 54/2020 z dnia 
15 września 2020r., Nr 57/2020 z dnia 30 września 2020r., Nr 64/2020 z dnia 27 października 2020r., 

Nr 69/2020 z dnia 18 listopada 2020r., Nr 71/2020 z dnia 7 grudnia 2020 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1. Zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 

 przed zmianami po zmianach 
Dochody ogółem budżetu Gminy w wysokości 24.842.065,93 zł 24.822.075,93 zł 
w  tym:   

 przed zmianami po zmianach 
I. Dochody bieżące w wysokości 23.814.859,50 zł   23.794.869,50 zł   
w tym: 
 przed zmianami po zmianach 
1. Dochody własne 7.792.255,14 zł 7.792.255,14 zł 
    w tym: 

     a) udziały we wpływach z podatku dochodowego od  
osób fizycznych i osób prawnych 

1.768.555,00 zł   1.768.555,00zł   

 b) wpływy z podatków i opłat, w tym 4.886.640,39 zł  4.886.640,39 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 6679



   - opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 624.000,00 zł 624.000,00 zł 
  - opłaty za zajęcie pasa drogowego 321.895,39 zł 321.895,39 zł 
   - dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10.000,00 zł 10.000,00 zł 

     c)  pozostałe dochody 
 

1.137.059,75 zł 1.137.059,75 zł 

w tym:   
z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 
278.296,26 zł 

 
278.296,26 zł 

  
przed zmianami 

 
po zmianach 

2. Subwencje ogólne 6.414.782,00 zł 6.414.782,00 zł 
w tym:   
    a) część oświatowa 4.731.637,00 zł 4.731.637,00 zł 
    b) część wyrównawcza 1.530.763,00 zł 1.530.763,00 zł 
         c) część równoważąca 152.382,00 zł 152.382,00 zł 
 

 przed zmianami po zmianach 
3. Dotacje z budżetu państwa ogółem: 9.607.822,36 zł 9.587.832,36 zł 
    w tym:   
    a) dotacje na zadania zlecone 8.386.900,47 zł 8.366.910,47 zł 
    b) dotacje na zadania własne 1.220.921,89 zł 1.220.921,89 zł 
    c) dotacje na zadania powierzone 

 
0,00 zł 0,00 zł 

 przed zmianami po zmianach  

II. Dochody majątkowe w wysokości 1.027.206,43 zł 1.027.206,43 zł 
w tym:   
     1. Dochody ze sprzedaży majątku 178.478,00 zł 178.478,00 zł 
     2. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji (z 
budżetu województwa, państwa) 

 
393.421,11 zł 

 
393.421,11 zł 

     3. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji (z 
innych źródeł z udziałem środków art.5   ust.1 pkt 2 i 3   

 
455.196,92 zł  

 
455.196,92 zł  

     4. wpływy z przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

110,40 zł 110,40 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się treść § 2, który otrzymuje brzmienie: 

  
przed zmianami 

 
po zmianach 

Wydatki ogółem budżetu Gminy w wysokości 24.842.065,93 zł    24.822.075,93 zł    
w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6679



 przed zmianami po zmianach 

1. Wydatki bieżące ogółem: 23.583.078,18 zł 23.563.088,18 zł 

     w tym:   

     a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9.455.027,03 zł 9.456.877,03 zł 

     b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.758.159,43 zł 4.756.319,43 zł 

     c) dotacje na zadania bieżące 667.806,67 zł 667.806,67 zł 
     d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.228.866,69 zł  8.208.866,69 zł  

    e) udział własny na wydatki realizowane z udziałem   
środków o których mowa art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 
306.383,36 zł 

 
306.383,36 zł 

     f) obsługa długu 140.000,00 zł 140.000,00 zł 
     g) rezerwa ogólna 12.335,00 zł 12.335,00 zł 
     h) rezerwa celowa 14.500,00 zł 14.500,00 zł 

 przed zmianami po zmianach 
2. Wydatki majątkowe 1.258.987,75 zł    1.258.987,75 zł    
z tego:   
inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, w tym 1.258.987,75 zł  1.258.987,75 zł  
      - na programy finansowane z udziałem środków, 
        o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
912.661,46 zł 

 
912.661,46 zł 

       - wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

66.900,00 zł 66.900,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. W załączniku Nr 6 do uchwały „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia.W załączniku Nr 7 do uchwały „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wójt Gminy  Świecie nad 
Osą 

 
 

Ireneusz Maj 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6679



Załącznik do zarządzenia Nr 76/2020 

Wójta Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 764 416,17 -19 990,00 6 744 426,17 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 130 668,00 -20 000,00 2 110 668,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 108 368,00 -20 000,00 2 088 368,00 

 85504  Wspieranie rodziny 178 950,00 10,00 178 960,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

177 250,00 10,00 177 260,00 

Razem: 24 842 065,93 -19 990,00 24 822 075,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6679



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2020 

Wójta Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 352 976,77 0,00 2 352 976,77 

 75095  Pozostała działalność 198 239,32 0,00 198 239,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 100,00 -410,00 127 690,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 750,00 410,00 8 160,00 

801   Oświata i wychowanie 7 913 879,99 0,00 7 913 879,99 
 80101  Szkoły podstawowe 5 352 603,82 4 750,00 5 357 353,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 384 774,00 -1 300,00 3 383 474,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 622 545,00 10 050,00 632 595,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 113,00 -2 150,00 57 963,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 744,00 -800,00 283 944,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 315,82 800,00 99 115,82 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 -1 000,00 4 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 6 100,00 -850,00 5 250,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 802 294,19 -4 750,00 797 544,19 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 205,00 -3 700,00 456 505,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 101,00 -1 050,00 42 051,00 

855   Rodzina 7 114 732,67 -19 990,00 7 094 742,67 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 137 405,00 -20 000,00 2 117 405,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 979 044,00 -20 000,00 1 959 044,00 
 85504  Wspieranie rodziny 247 184,00 10,00 247 194,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 10,00 560,00 

Razem: 24 842 065,93 -19 990,00 24 822 075,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6679



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 76/2020 

Wójta Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 738 316,17 -19 990,00 6 718 326,17 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 108 368,00 -20 000,00 2 088 368,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 108 368,00 -20 000,00 2 088 368,00 

 85504  Wspieranie rodziny 177 250,00 10,00 177 260,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

177 250,00 10,00 177 260,00 

Razem: 8 386 900,47 -19 990,00 8 366 910,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6679



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 76/2020 

Wójta Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 738 316,17 -19 990,00 6 718 326,17 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 108 368,00 -20 000,00 2 088 368,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 979 044,00 -20 000,00 1 959 044,00 
 85504  Wspieranie rodziny 177 250,00 10,00 177 260,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 10,00 560,00 

Razem: 8 386 900,47 -19 990,00 8 366 910,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6679


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-23T12:38:21+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




